
Abendmeeting C

Resultate

Stadion Wisacher, Regensdorf

Organisator LC Regensdorf

Datum 14.08.12

Wettkampf-Nr. 106025

powered by Athletica 6.0 

 

 

Abendmeeting 15.08.2012 21:48 

created by Athletica 6.0 LC Regensdorf Seite 1 von 36 

Page 1 of 36Abendmeeting

15.08.2012http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&round=0&heatF...



MAN 100 m 

Serie 1 Wind: 1.2 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno SUI 10.89
2. Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 10.98
3. Höpli André 91 LV Winterthur SUI 11.23
4. Fähndrich Dominik 89 LC Zürich SUI 11.46

Alves Diego 85 GG Bern BRA n.a.
Fehr Lars 95 LC Zürich SUI n.a.

Serie 2 Wind: 1.9 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.36
2. Handler Philipp 91 LV Winterthur SUI 11.39
3. Brand Dany 96 LC Zürich SUI 11.52
4. Karth Philipp 83 LC Therwil SUI 11.55
5. Maritz Yves 95 STV Bettlach SUI 11.59
6. Sidler David 88 TV Wohlen AG SUI 11.79

Serie 3 Wind: 1.2 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 11.31
2. Fluor Reto 88 LC Frauenfeld SUI 11.35
3. Baumgartner Dominic 94 LV Winterthur SUI 11.64
4. Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 11.73
5. Uttenweiler Daniel 88 LC Therwil GER 11.87

Bloch Cédric 94 LC Therwil SUI n.a.

Serie 4 Wind: 1.2 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bünzli Simon 91 TV Kloten LA SUI 11.68
2. De Monaco Pascal 96 LV Zürcher Oberland SUI 11.71
3. Gampp Samuel 93 LC Schaffhausen GER 11.80
4. Ciaccia Marco 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 11.87
5. Forster Simon 88 LV Winterthur SUI 12.11
6. Häfliger Tim 97 TV Kloten LA SUI 12.39

Serie 5 Wind: 0.8 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schudel Etienne 95 LV Winterthur SUI 12.03
2. Göldi Damian 95 KTV Bütschwil SUI 12.10
3. Good Jeffrey 95 KTV Bütschwil SUI 12.17
4. Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik SUI 12.19
5. Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 12.29
6. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 13.65

Serie 6 Wind: 0.7 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rittiner Florian 84 LC Turicum SUI 11.65
2. Panxhay Behar 85 8810 Horgen - 12.28
3. Baralija Adnan 96 KTV Wil LA - 12.58
4. Gasser Kurt 56 TV Balsthal SUI 13.86
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MAN 300 m 

Serie 1 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneeberger Marc 81 TVL Leichtathletik SUI 33.66
2. Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno SUI 33.75
3. Santacruz Hugo 88 LC Rapperswil-Jona SUI 34.70
4. Lutz Silvan 90 TVL Leichtathletik SUI 35.03
5. Jost Bernhard 86 All Blacks Thun SUI 35.38
6. Jost Samuel 90 LC Regensdorf SUI 37.15

Serie 2 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 34.83
2. Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 35.71
3. Ritz Stefan 83 TVL Leichtathletik SUI 35.87

4. Desgalier Davy 90 Lausanne-Sports 
Athlétisme

SUI 36.00

5. Karth Philipp 83 LC Therwil SUI 36.38
6. Sidler David 88 TV Wohlen AG SUI 36.69

Serie 3 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brand Dany 96 LC Zürich SUI 36.26
Touron Grégoire 92 CARE Vevey FRA 36.26

3. Ulrich Baptiste 91 Stade Genève SUI 36.45
4. Schweer Florian 88 TV Wohlen AG SUI 36.51
5. Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 36.56
6. Maritz Yves 95 STV Bettlach SUI 36.96

Serie 4 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ciaccia Marco 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 37.67
2. Uttenweiler Daniel 88 LC Therwil GER 37.95
3. Sanna Manuel 91 SFG Chiasso ITA 38.62
4. Gampp Samuel 93 LC Schaffhausen GER 38.82
5. Tamò Mirko 96 GAB Bellinzona SUI 39.15
6. Zulauf Stephan 59 LV Wettingen-Baden SUI 39.37

Serie 5 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Küng Samuel 92 LV Wettingen-Baden SUI 38.21
2. Hasler Simon 97 Raiffeisen TS Gisingen AUT 38.55
3. Da Silva Cukikaj Eduardo 96 SFG Chiasso POR 40.48
4. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 44.11
5. Kälin Anton 58 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 47.29

Serie 6 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Nehizena Endurance 91 LC Luzern NIG 36.58
2. Werner Jonas 90 BTV Aarau LA SUI 38.13
3. Muffler Dario 94 LC Schaffhausen SUI 40.06
4. Probst Yannik 98 Deutschland GER 44.21

 

 

Abendmeeting 15.08.2012 21:48 

created by Athletica 6.0 LC Regensdorf Seite 3 von 36 

Page 3 of 36Abendmeeting

15.08.2012http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&round=0&heatF...



Serie 7 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Dave 82 LC Luzern SUI 36.58
2. Dörig David 86 LC Zürich SUI 38.30
3. Kim Marco 82 LV Wettingen-Baden SUI 39.54
4. Bitschnau Andreas 87 KTV Bütschwil SUI 41.63
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MAN 1500 m (mit Pacemaker)

Serie 1 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Too Silas Kimeli 93 Kenia KEN 3:43.54
2. Kiptonui Cornelius Kiplagat 92 Kenia KEN 3:44.47
3. Franzmair Nikolaus 95 Oesterreich AUT 3:46.31
4. Zwahlen Mirco 82 LC Regensdorf SUI 3:46.48
5. Pallitsch Lukas 85 Oesterreich AUT 3:46.63
6. Ryffel Christoph 89 STBern Leichtathletik SUI 3:46.85
7. Breit Stefan 87 TV Wolhusen SUI 3:47.24
8. Geissbühler Michael 87 LV Langenthal SUI 3:47.42
9. Bocherens Nicolas 89 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3:50.78

10. Engelhardt Adriano 92 US Ascona SUI 3:51.63

11. Visinand Fabien 85
Lausanne-Sports 
Athlétisme SUI 3:54.75

12. Rüfenacht Rolf 84 TSV Düdingen SUI 3:55.20
13. Meyer Andreas 86 STV Willisau SUI 3:58.48
14. Tscharner Jann 85 BTV Chur SUI 4:01.89

Bächtiger Mario 88 STV Eschenbach SG SUI aufg.
Kern Marco 87 LC Schaffhausen SUI aufg.

Serie 2 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pfeil Valentin 88 Oesterreich AUT 3:54.36
2. Kempf Andreas 88 TSV Düdingen SUI 3:55.88
3. Lyon Julien 89 Stade Genève SUI 3:56.16
4. Berni Marcel 88 TVL Leichtathletik SUI 3:56.25
5. Inglin Erwin 89 TSV Steinen SUI 3:57.25
6. Fahrni Jonas 91 All Blacks Thun SUI 3:57.87
7. Itim Simon 91 US Yverdon SUI 3:58.30
8. Frei Raphael 91 GG Bern SUI 3:58.60
9. Burton Neil 82 LC Basel GBR 3:59.59

10. Brügger Michel 81 TV Bösingen SUI 4:00.12
11. Huwiler Thomas 89 SATUS Athl. Genève SUI 4:01.36
12. Giering Tobias 82 Deutschland GER 4:01.44
13. Becker Andreas 79 LC Regensdorf SUI 4:03.09
14. Sander Christoph 88 Oesterreich AUT 4:06.52
15. Lattion Emmanuel 88 CABV Martigny SUI 4:08.77

Kudrnofsky Dimitri 88 Oesterreich - aufg.

Serie 3 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Graf Christoph 93 BTV Chur SUI 3:55.01
2. Gmür Thomas 94 CA Sion SUI 3:58.00
3. Curti Michael 94 LC Therwil SUI 3:58.31
4. Ungersböck Pascal 94 SA Bulle SUI 3:58.47
5. Schaller Laurent 90 TSV Düdingen SUI 3:59.49
6. Schönenberger Urs 91 KTV Wil LA SUI 4:00.05
7. Hernandez Ilias 93 Stade Genève SUI 4:00.50
8. Furtwängler Pascal 93 TVL Leichtathletik SUI 4:01.29
9. Wanders Julien 96 Stade Genève SUI 4:01.85

10. Messmer Dennis 95 Deutschland GER 4:02.02
11. Graf Sebastian 94 All Blacks Thun SUI 4:02.52

Briggen Marcel 84 All Blacks Thun SUI n.a.
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MAN 1500 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

Huber Raffael 88 LC Regensdorf SUI n.a.
Keller Lukas 91 Deutschland GER aufg.
Kuratli Jonas 90 LV Winterthur SUI aufg.
Wullschleger Stephan 80 LAC TV Unterstrass Zürich SUI aufg.

Serie 4 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fuchs Philemon 86 LC Basel SUI 4:02.18
2. Ruder Ludwig 91 LC Basel SUI 4:03.15
3. Gossauer Jens-Michael 93 LC Uster SUI 4:03.43
4. Niederhauser Janik 91 GG Bern SUI 4:03.92
5. Lombriser Stefan 85 LC Regensdorf SUI 4:04.96
6. Jaeger Joaquim 96 Stade Genève SUI 4:06.30
7. Mutter Jonas 96 Deutschland GER 4:06.61
8. Meyer Gil 86 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:06.67
9. Zysset David 83 All Blacks Thun SUI 4:10.52

10. Rathgeb Christoph 87 All Blacks Thun SUI 4:13.18
11. Lüthi Tobias 91 LV Langenthal SUI 4:16.46
12. Flückiger Armin 90 SC Diemberg SUI 4:16.95
13. Bussy Wondimu 95 SATUS Athl. Genève SUI 4:18.80
14. Marti Stefan 81 LC Regensdorf SUI 4:18.82
15. Malischke Steven 96 LC Regensdorf SUI 4:24.48

Schöpfer Matthias 92 STV Sempach SUI aufg.

Serie 5 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Nicollier Philippe 94 CA Sion SUI 4:10.78
2. Wyss Remo 83 All Blacks Thun SUI 4:18.53
3. Jammoul Karim 96 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:20.73
4. Küttel Ueli 86 LC Luzern SUI 4:22.05
5. Wellig Simon 96 LFT Oberwallis SUI 4:24.81
6. Gruber Thomas 93 LFT Oberwallis SUI 4:25.04
7. Schaffner Raphael 94 KTV Bütschwil SUI 4:25.20
8. Arnold Lukas 94 LR Gettnau SUI 4:26.62
9. Emane Kidane 96 CA Sion ETH 4:27.27

10. Jakob Tim 93 LV Langenthal SUI 4:29.51
11. Orfer Jens 94 All Blacks-Thun - 4:33.06
12. Rosa Jimenez Kendry 94 SFG Chiasso DOM 4:34.37
13. Häfliger Ueli 95 STV Willisau SUI 4:38.97
14. Arnold Patrick 96 LR Gettnau SUI 4:50.36

Cachin Lionel 94 US Yverdon SUI n.a.

 

 

Abendmeeting 15.08.2012 21:48 

created by Athletica 6.0 LC Regensdorf Seite 6 von 36 

Page 6 of 36Abendmeeting

15.08.2012http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&round=0&heatF...



MAN 3000 m 

Serie 1 14.08.12 21:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bareth Robin 91 TG Hütten SUI 8:49.05
2. Drittenbass Joël 92 LC Brühl Leichtathletik SUI 8:50.19
3. Widmer Olivier 94 TG Hütten SUI 8:52.69
4. Müller Adrian 95 BTV Aarau LA SUI 9:04.68
5. Lötscher Dominik 84 LR Gettnau SUI 9:06.15
6. Leuenberger Jonas 96 LV Langenthal SUI 9:14.86
7. Studer Max 96 TSV Kestenholz SUI 9:16.77
8. Schenkel Laurent 94 LC Therwil SUI 9:27.68
9. Schäfer Tim 95 Deutschland GER 9:34.41

10. Louw Jacques 95 Laufsportgruppe Brugg SUI 9:49.25
11. Lupi Guillaume 94 TG Hütten SUI 9:50.54
12. Schaffner Niggi 95 LC Therwil SUI 10:14.42
13. Frei Lukas 93 BTV Aarau LA SUI 10:14.74

Holmberg Anders 84 LAS Old Boys Basel SWE n.a.
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MAN 110 m Hürden 106.7 

Serie 1 Wind: 0.3 14.08.12 18:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 15.24
2. Rittiner Florian 84 LC Turicum SUI 15.59
3. Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik SUI 16.23
4. Rüegg Roger 87 LV Winterthur SUI 16.32
5. Beer Roman 88 LC Zürich SUI 16.78
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MAN 300 m Hürden 91.4 

Serie 1 14.08.12 19:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lunghi Alex 90 GAB Bellinzona SUI 38.12
2. Good Jeffrey 95 KTV Bütschwil SUI 43.31
3. Bachmann Dario 94 KTV Bütschwil SUI 43.33

Zürcher Michael 95 Amriswil-Athletics SUI aufg.
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MAN Hoch 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sieber Roman 92 LC Schaffhausen SUI 1.96
2. Granzotto Renato 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 1.90
3. Bünzli Simon 91 TV Kloten LA SUI 1.85
4. Engeler Dominik 86 TV Riehen SUI 1.80
5. Beer Roman 88 LC Zürich SUI 1.75

Häfliger Tim 97 TV Kloten LA SUI 1.75
7. Weidmann Simon 83 TV Bülach SUI 1.75
8. Rüegg Roger 87 LV Winterthur SUI 1.65
9. Cassan Gianni 95 LC Therwil SUI 1.65

10. Baralija Adnan 96 KTV Wil LA - 1.60
11. Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 1.55
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MAN Stab (anf.-höhe 3.60m)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schütz Patrick 83 LV Winterthur SUI 5.20
2. Jost Marco 94 LC Emmenstrand SUI 4.20
3. Loosli Christian 92 TV Herzogenbuchsee SUI 4.00
4. Märki Simon 91 LC Zürich SUI 4.00
5. Oberholzer Andri 96 Amriswil-Athletics SUI 3.80

Stettler Marvin 95 TV Inwil SUI 3.80
7. Stamm Christian 89 LC Zürich SUI 3.80
8. Habegger Patrick 85 LC Regensdorf SUI 3.80
9. Magyar Pascal 95 LC Zürich SUI 3.60
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MAN Weit 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Fluor Reto 88 LC Frauenfeld SUI 6.44 1.0
2. Loosli Christian 92 TV Herzogenbuchsee SUI 6.19 0.7
3. Magyar Pascal 95 LC Zürich SUI 6.16 1.4
4. Schudel Etienne 95 LV Winterthur SUI 6.01 1.0
5. Göldi Damian 95 KTV Bütschwil SUI 5.88 0.8

Stamm Christian 89 LC Zürich SUI 5.88 0.6
7. Weidmann Simon 83 TV Bülach SUI 5.71 1.2
8. Häfliger Tim 97 TV Kloten LA SUI 5.48 0.4
9. Märki Simon 91 LC Zürich SUI 5.15 1.0

Oberholzer Andri 96 Amriswil-Athletics SUI n.a.
Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI n.a.
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MAN Speer 800 gr 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Habegger Patrick 85 LC Regensdorf SUI 48.45
2. Aeschlimann Christian 95 LC Regensdorf SUI 38.48

Rüegg Roger 87 LV Winterthur SUI n.a.
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MASTERS M 100 m 

Serie 1 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 14.26
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MASTERS M 300 m Hürden 84.0 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 49.64
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MASTERS M Speer 700 gr 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 34.52
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MASTERS M Speer 600 gr 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 35.57
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U18 M 300 m Hürden 84.0 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baur Tim Samuel 95 LA Hüntwangen SUI 44.10
Zürcher Michael 95 Amriswil-Athletics SUI aufg.
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WOM 100 m 

Serie 1 Wind: 1.0 14.08.12 19:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Keller Charlène 94 LC Frauenfeld SUI 12.33
2. Kyburz Daniela 88 LV Langenthal SUI 12.37
3. Schürmann Robine 89 LC Zürich SUI 12.79
4. Winter Vera 92 LV Winterthur SUI 12.93
5. Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 13.24
6. Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 13.37

Serie 2 Wind: 1.6 14.08.12 19:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Tedesco Cynthia 93 LV Zürcher Oberland SUI 13.13
2. Sidari Aurora 97 SFG Chiasso SUI 13.23
3. Buletti Marika 98 GAB Bellinzona SUI 13.28
4. Masiero Selina 96 LC Regensdorf SUI 13.44
5. Meier Claudia 67 LV Wettingen-Baden SUI 13.50
6. Lier Nina 96 LC Bad Zurzach SUI 13.68

Serie 3 Wind: 1.5 14.08.12 19:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ceschi Giulia 97 GAB Bellinzona SUI 13.69
2. Metting van Rijn Naomi 94 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 13.78
3. Wanner Leana 98 LC Regensdorf SUI 14.13
4. Cavadini Angelica 97 SFG Chiasso SUI 14.72
5. Oertle Anina 88 LC Turicum SUI 21.66

Cattarossi Michelle 98 LC Regensdorf SUI n.a.
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WOM 300 m 

Serie 1 14.08.12 20:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Balliger Delphine 89 Stade Lausanne Athlétisme SUI 40.00
2. Schürmann Robine 89 LC Zürich SUI 40.70
3. D'Ottavio Rachele 96 SFG Chiasso SUI 42.35
4. Tognetti Alice 97 SFG Chiasso SUI 43.87

Zimmermann Vanessa 90 STBern Leichtathletik SUI n.a.

Serie 2 14.08.12 20:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stöckli Lisa 94 LR Gettnau SUI 42.32
2. Schön Sheila 97 KTV Wil LA SUI 43.99
3. Metting van Rijn Naomi 94 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 44.02
4. Canonica Elena 96 SAL Lugano SUI 44.31
5. Marbacher Larissa 97 LC Luzern SUI 44.97

Serie 3 14.08.12 20:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Arnold Olivia 95 LC Luzern SUI 45.34
2. Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 46.19
3. Stadler Dania 96 KTV Wil LA SUI 46.45
4. Frei Sina 98 KTV Wil LA SUI 46.96
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WOM 1500 m (mit Pacemaker)

Serie 1 14.08.12 20:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kurmann Lisa 89 LV Winterthur SUI 4:26.25
2. Flück Joëlle 86 LC Regensdorf SUI 4:27.36
3. Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 4:28.05
4. Langel Tiffany 91 CEP Cortaillod SUI 4:29.60
5. Feil Friederike 86 Deutschland GER 4:30.76

6. Truong Perrine 87
Lausanne-Sports 
Athlétisme SUI 4:32.55

7. Laib Lea 95 Amriswil-Athletics SUI 4:34.68
8. Pool Sandra 88 LGB Benken SUI 4:37.44
9. Jost Sara 93 LC Emmenstrand SUI 4:38.10

10. Troxler Fiammetta 96 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:39.09
11. Millonig Julia 95 Oesterreich AUT 4:43.21
12. Jahren Silie Ekroll 88 STBern Leichtathletik NOR 4:44.10
13. Remund Barblin 96 STBern Leichtathletik SUI 4:46.12
14. Bieri Alexandra 86 LK Zug SUI 4:46.28
15. Kägi Yvonne 87 LR Ebikon SUI 4:46.98
16. Teller Ramona 94 LC Luzern SUI 4:51.00
17. Iseli Rea 94 Biel/Bienne Athletics SUI 4:52.57
18. Alemanni Lara 98 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:59.31

Leutner Lisa-Maria 90 Oesterreich AUT aufg.

Serie 2 14.08.12 20:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneuwly Miriam 94 TSV Düdingen SUI 4:47.73
2. Millonig Lena 98 Oesterreich AUT 4:58.05
3. Matzinger Chantal 91 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:58.36
4. Thalmann Carmen 95 LAR TV Windisch SUI 5:00.89
5. Süess Martina 93 LAR Bischofszell SUI 5:05.25
6. Trabold Katja 89 LC Schaffhausen SUI 5:06.10
7. Gaugler Gina 93 SC Liestal SUI 5:07.82
8. De Martin Loriana 96 BTV Aarau LA SUI 5:09.68
9. Aebi Céline 96 LV Huttwil SUI 5:16.43

10. Meili Yvette 88 LC Basel SUI 5:17.38
11. Monge Loane 95 US Yverdon SUI 5:18.67
12. Krähenbühl Sabine 89 LV Langenthal SUI 5:20.27
13. Probst Fabienne 95 Deutschland GER 5:25.04
14. Schneider Melanie 88 LC Schaffhausen SUI 5:31.88
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WOM 3000 m 

Serie 1 14.08.12 21:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Miglar Lina 88 TG Hütten SUI 10:20.53
2. Rezzonico Chiara 95 SAL Lugano SUI 10:25.44
3. Ulvestad Sri 88 Zürich - 10:25.50
4. Dietschi Evelyne 96 SAL Lugano SUI 10:28.69
5. Meier Andrea 93 LC Uster SUI 10:31.44
6. König Alissa 96 TG Hütten SUI 10:42.81

7. Schär Yvonne 84 STV Attiswil 
(Leichtathletikriege)

SUI 10:43.32

8. Philipp Nathalie 92 Stade Genève SUI 10:49.22
9. Friederich Rahel 86 LC Basel SUI 10:57.23

10. Rusch Stefanie 94 LC Brühl Leichtathletik SUI 11:02.07
11. Ronner Stefanie 88 LGB Benken SUI 11:03.78
12. Helfenberger Séline 93 KTV Bütschwil SUI 11:29.21
13. Schranz Vanessa 96 LV Langenthal - 11:32.84

Blöchliger Tatjana 95 LC Regensdorf SUI aufg.
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WOM 100 m Hürden 84.0 

Serie 1 Wind: 1.3 14.08.12 18:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Reggel Valérie 87 LV Winterthur SUI 13.98
2. Kyburz Daniela 88 LV Langenthal SUI 14.07
3. Good Dominique 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 14.64
4. Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 14.97

Serie 2 Wind: 1.4 14.08.12 18:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 15.32
2. Brülhart Arlette 87 LV Winterthur SUI 15.79
3. Ammann Rebecca 91 KTV Oberriet SUI 15.83
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WOM 300 m Hürden 76.2 

Serie 1 14.08.12 19:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vogt Leila 94 Amriswil-Athletics SUI 46.22
2. Dolce Kirlène 95 FSG Courroux SUI 46.86
3. Ritter Michèle 93 LC Kirchberg SUI 47.52
4. Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 47.70
5. Hedinger Patricia 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 50.53

Serie 2 14.08.12 19:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kölbener Nicole 95 KTV Bütschwil SUI 50.68
2. Kruse Merit 96 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 52.35
3. Sauthier Celine 95 CARE Vevey SUI 52.84
4. Fendt Vera 96 LC Schaffhausen SUI 52.86

Zimmermann Vanessa 90 STBern Leichtathletik SUI n.a.

Serie 3 14.08.12 19:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moser Angelica 97 LV Winterthur SUI 47.20
2. Blumenthal Lia 96 BTV Chur SUI 49.23
3. Dallo Irina 96 LC Turicum SUI 49.33
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WOM Hoch 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Good Dominique 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 1.60
2. Thurnherr Kerstin 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 1.55
3. Ammann Rebecca 91 KTV Oberriet SUI 1.55
4. Loher Ramona 90 STV Oberriet-Eichenwies SUI 1.55
5. Schmid Julia 98 LC Regensdorf SUI 1.50
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WOM Stab 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brülhart Arlette 87 LV Winterthur SUI 3.90
2. Fisher Karin 88 LC Zürich USA 3.80
3. Fleisch Anja 88 LC Zürich SUI 3.70

Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 3.70
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WOM Weit 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Good Dominique 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 5.34 -0.5
2. Loher Ramona 90 STV Oberriet-Eichenwies SUI 5.23 -0.8
3. Thurnherr Kerstin 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 5.11 -1.4
4. Moser Angelica 97 LV Winterthur SUI 5.07 -1.4
5. Ammann Rebecca 91 KTV Oberriet SUI 5.06 -1.3
6. Dallo Irina 96 LC Turicum SUI 4.79 -1.9
7. Oertle Anina 88 LC Turicum SUI 4.76 -1.0
8. Masiero Selina 96 LC Regensdorf SUI 4.60 -1.4
9. Hertli Nadja 89 LC Regensdorf SUI 4.46 -1.7

10. Wanner Leana 98 LC Regensdorf SUI 4.44 -1.6
11. Zinggeler Martina 96 LC Regensdorf SUI 4.40 -1.8
12. Cattarossi Michelle 98 LC Regensdorf SUI 3.74 -0.9
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WOM Speer 600 gr 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fässler Salina 94 Amriswil-Athletics SUI 46.00
2. Reggel Valérie 87 LV Winterthur SUI 43.67
3. Gregorio Francesca 95 LC Turicum ITA 38.80
4. Suter Kerstin 86 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 36.67
5. Aeschlimann Martina 92 LC Regensdorf SUI 31.24
6. Affolter Natalie 94 TV Kloten LA SUI 28.92
7. Fendt Vera 96 LC Schaffhausen SUI 28.16
8. Cimenti Marina 97 LC Luzern SUI 21.68
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MASTERS W 80 m Hürden 76.2 

Serie 1 Wind: 1.0 14.08.12 18:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pellegrinelli Monica 65 GAB Bellinzona SUI 11.63
2. Buletti Marika 98 GAB Bellinzona SUI 12.57
3. Meier Claudia 67 LV Wettingen-Baden SUI 13.22

Cavadini Angelica 97 SFG Chiasso SUI n.a.
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Rangliste über alle Serien

MAN 100 m 

Serie Wind: 1.2 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno SUI 10.89
2 Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 10.98
3 Höpli André 91 LV Winterthur SUI 11.23
4 Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 11.31
5 Fluor Reto 88 LC Frauenfeld SUI 11.35
6 Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.36
7 Handler Philipp 91 LV Winterthur SUI 11.39
8 Fähndrich Dominik 89 LC Zürich SUI 11.46
9 Brand Dany 96 LC Zürich SUI 11.52

10 Karth Philipp 83 LC Therwil SUI 11.55
11 Maritz Yves 95 STV Bettlach SUI 11.59
12 Baumgartner Dominic 94 LV Winterthur SUI 11.64
13 Rittiner Florian 84 LC Turicum SUI 11.65
14 Bünzli Simon 91 TV Kloten LA SUI 11.68
15 De Monaco Pascal 96 LV Zürcher Oberland SUI 11.71
16 Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 11.73
17 Sidler David 88 TV Wohlen AG SUI 11.79
18 Gampp Samuel 93 LC Schaffhausen GER 11.80
19 Ciaccia Marco 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 11.87
20 Uttenweiler Daniel 88 LC Therwil GER 11.87
21 Schudel Etienne 95 LV Winterthur SUI 12.03
22 Göldi Damian 95 KTV Bütschwil SUI 12.10
23 Forster Simon 88 LV Winterthur SUI 12.11
24 Good Jeffrey 95 KTV Bütschwil SUI 12.17
25 Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik SUI 12.19
26 Panxhay Behar 85 8810 Horgen - 12.28
27 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 12.29
28 Häfliger Tim 97 TV Kloten LA SUI 12.39
29 Baralija Adnan 96 KTV Wil LA - 12.58
30 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 13.65
31 Gasser Kurt 56 TV Balsthal SUI 13.86

Bloch Cédric 94 LC Therwil SUI n.a.
Fehr Lars 95 LC Zürich SUI n.a.
Alves Diego 85 GG Bern BRA n.a.

MAN 300 m 

Serie 14.08.12 20:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schneeberger Marc 81 TVL Leichtathletik SUI 33.66
2 Angelella Daniele 91 VIRTUS Locarno SUI 33.75
3 Santacruz Hugo 88 LC Rapperswil-Jona SUI 34.70
4 Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 34.83
5 Lutz Silvan 90 TVL Leichtathletik SUI 35.03
6 Jost Bernhard 86 All Blacks Thun SUI 35.38
7 Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 35.71
8 Ritz Stefan 83 TVL Leichtathletik SUI 35.87
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MAN 300 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

9 Desgalier Davy 90 Lausanne-Sports 
Athlétisme

SUI 36.00

10 Brand Dany 96 LC Zürich SUI 36.26
11 Touron Grégoire 92 CARE Vevey FRA 36.26
12 Karth Philipp 83 LC Therwil SUI 36.38
13 Ulrich Baptiste 91 Stade Genève SUI 36.45
14 Schweer Florian 88 TV Wohlen AG SUI 36.51
15 Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 36.56
16 Nehizena Endurance 91 LC Luzern NIG 36.58
17 Müller Dave 82 LC Luzern SUI 36.58
18 Sidler David 88 TV Wohlen AG SUI 36.69
19 Maritz Yves 95 STV Bettlach SUI 36.96
20 Jost Samuel 90 LC Regensdorf SUI 37.15
21 Ciaccia Marco 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 37.67
22 Uttenweiler Daniel 88 LC Therwil GER 37.95
23 Werner Jonas 90 BTV Aarau LA SUI 38.13
24 Küng Samuel 92 LV Wettingen-Baden SUI 38.21
25 Dörig David 86 LC Zürich SUI 38.30
26 Hasler Simon 97 Raiffeisen TS Gisingen AUT 38.55
27 Sanna Manuel 91 SFG Chiasso ITA 38.62
28 Gampp Samuel 93 LC Schaffhausen GER 38.82
29 Tamò Mirko 96 GAB Bellinzona SUI 39.15
30 Zulauf Stephan 59 LV Wettingen-Baden SUI 39.37
31 Kim Marco 82 LV Wettingen-Baden SUI 39.54
32 Muffler Dario 94 LC Schaffhausen SUI 40.06
33 Da Silva Cukikaj Eduardo 96 SFG Chiasso POR 40.48
34 Bitschnau Andreas 87 KTV Bütschwil SUI 41.63
35 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 44.11
36 Probst Yannik 98 Deutschland GER 44.21
37 Kälin Anton 58 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 47.29

MAN 1500 m (mit Pacemaker)

Serie 14.08.12 20:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Too Silas Kimeli 93 Kenia KEN 3:43.54
2 Kiptonui Cornelius Kiplagat 92 Kenia KEN 3:44.47
3 Franzmair Nikolaus 95 Oesterreich AUT 3:46.31
4 Zwahlen Mirco 82 LC Regensdorf SUI 3:46.48
5 Pallitsch Lukas 85 Oesterreich AUT 3:46.63
6 Ryffel Christoph 89 STBern Leichtathletik SUI 3:46.85
7 Breit Stefan 87 TV Wolhusen SUI 3:47.24
8 Geissbühler Michael 87 LV Langenthal SUI 3:47.42
9 Bocherens Nicolas 89 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 3:50.78

10 Engelhardt Adriano 92 US Ascona SUI 3:51.63
11 Pfeil Valentin 88 Oesterreich AUT 3:54.36

12 Visinand Fabien 85
Lausanne-Sports 
Athlétisme

SUI 3:54.75

13 Graf Christoph 93 BTV Chur SUI 3:55.01
14 Rüfenacht Rolf 84 TSV Düdingen SUI 3:55.20
15 Kempf Andreas 88 TSV Düdingen SUI 3:55.88
16 Lyon Julien 89 Stade Genève SUI 3:56.16
17 Berni Marcel 88 TVL Leichtathletik SUI 3:56.25
18 Inglin Erwin 89 TSV Steinen SUI 3:57.25
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MAN 1500 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

19 Fahrni Jonas 91 All Blacks Thun SUI 3:57.87
20 Gmür Thomas 94 CA Sion SUI 3:58.00
21 Itim Simon 91 US Yverdon SUI 3:58.30
22 Curti Michael 94 LC Therwil SUI 3:58.31
23 Ungersböck Pascal 94 SA Bulle SUI 3:58.47
24 Meyer Andreas 86 STV Willisau SUI 3:58.48
25 Frei Raphael 91 GG Bern SUI 3:58.60
26 Schaller Laurent 90 TSV Düdingen SUI 3:59.49
27 Burton Neil 82 LC Basel GBR 3:59.59
28 Schönenberger Urs 91 KTV Wil LA SUI 4:00.05
29 Brügger Michel 81 TV Bösingen SUI 4:00.12
30 Hernandez Ilias 93 Stade Genève SUI 4:00.50
31 Furtwängler Pascal 93 TVL Leichtathletik SUI 4:01.29
32 Huwiler Thomas 89 SATUS Athl. Genève SUI 4:01.36
33 Giering Tobias 82 Deutschland GER 4:01.44
34 Wanders Julien 96 Stade Genève SUI 4:01.85
35 Tscharner Jann 85 BTV Chur SUI 4:01.89
36 Messmer Dennis 95 Deutschland GER 4:02.02
37 Fuchs Philemon 86 LC Basel SUI 4:02.18
38 Graf Sebastian 94 All Blacks Thun SUI 4:02.52
39 Becker Andreas 79 LC Regensdorf SUI 4:03.09
40 Ruder Ludwig 91 LC Basel SUI 4:03.15
41 Gossauer Jens-Michael 93 LC Uster SUI 4:03.43
42 Niederhauser Janik 91 GG Bern SUI 4:03.92
43 Lombriser Stefan 85 LC Regensdorf SUI 4:04.96
44 Jaeger Joaquim 96 Stade Genève SUI 4:06.30
45 Sander Christoph 88 Oesterreich AUT 4:06.52
46 Mutter Jonas 96 Deutschland GER 4:06.61
47 Meyer Gil 86 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:06.67
48 Lattion Emmanuel 88 CABV Martigny SUI 4:08.77
49 Zysset David 83 All Blacks Thun SUI 4:10.52
50 Nicollier Philippe 94 CA Sion SUI 4:10.78
51 Rathgeb Christoph 87 All Blacks Thun SUI 4:13.18
52 Lüthi Tobias 91 LV Langenthal SUI 4:16.46
53 Flückiger Armin 90 SC Diemberg SUI 4:16.95
54 Wyss Remo 83 All Blacks Thun SUI 4:18.53
55 Bussy Wondimu 95 SATUS Athl. Genève SUI 4:18.80
56 Marti Stefan 81 LC Regensdorf SUI 4:18.82
57 Jammoul Karim 96 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:20.73
58 Küttel Ueli 86 LC Luzern SUI 4:22.05
59 Malischke Steven 96 LC Regensdorf SUI 4:24.48
60 Wellig Simon 96 LFT Oberwallis SUI 4:24.81
61 Gruber Thomas 93 LFT Oberwallis SUI 4:25.04
62 Schaffner Raphael 94 KTV Bütschwil SUI 4:25.20
63 Arnold Lukas 94 LR Gettnau SUI 4:26.62
64 Emane Kidane 96 CA Sion ETH 4:27.27
65 Jakob Tim 93 LV Langenthal SUI 4:29.51
66 Orfer Jens 94 All Blacks-Thun - 4:33.06
67 Rosa Jimenez Kendry 94 SFG Chiasso DOM 4:34.37
68 Häfliger Ueli 95 STV Willisau SUI 4:38.97
69 Arnold Patrick 96 LR Gettnau SUI 4:50.36

Huber Raffael 88 LC Regensdorf SUI n.a.
Briggen Marcel 84 All Blacks Thun SUI n.a.
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MAN 1500 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

Cachin Lionel 94 US Yverdon SUI n.a.
Keller Lukas 91 Deutschland GER aufg.
Kudrnofsky Dimitri 88 Oesterreich - aufg.
Wullschleger Stephan 80 LAC TV Unterstrass Zürich SUI aufg.
Kuratli Jonas 90 LV Winterthur SUI aufg.
Bächtiger Mario 88 STV Eschenbach SG SUI aufg.
Schöpfer Matthias 92 STV Sempach SUI aufg.
Kern Marco 87 LC Schaffhausen SUI aufg.

MAN 3000 m 

Serie 14.08.12 21:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bareth Robin 91 TG Hütten SUI 8:49.05
2 Drittenbass Joël 92 LC Brühl Leichtathletik SUI 8:50.19
3 Widmer Olivier 94 TG Hütten SUI 8:52.69
4 Müller Adrian 95 BTV Aarau LA SUI 9:04.68
5 Lötscher Dominik 84 LR Gettnau SUI 9:06.15
6 Leuenberger Jonas 96 LV Langenthal SUI 9:14.86
7 Studer Max 96 TSV Kestenholz SUI 9:16.77
8 Schenkel Laurent 94 LC Therwil SUI 9:27.68
9 Schäfer Tim 95 Deutschland GER 9:34.41

10 Louw Jacques 95 Laufsportgruppe Brugg SUI 9:49.25
11 Lupi Guillaume 94 TG Hütten SUI 9:50.54
12 Schaffner Niggi 95 LC Therwil SUI 10:14.42
13 Frei Lukas 93 BTV Aarau LA SUI 10:14.74

Holmberg Anders 84 LAS Old Boys Basel SWE n.a.

MAN 110 m Hürden 106.7 

Serie Wind: 0.3 14.08.12 18:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 15.24
2 Rittiner Florian 84 LC Turicum SUI 15.59
3 Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik SUI 16.23
4 Rüegg Roger 87 LV Winterthur SUI 16.32
5 Beer Roman 88 LC Zürich SUI 16.78

MAN 300 m Hürden 91.4 

Serie 14.08.12 19:30 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Lunghi Alex 90 GAB Bellinzona SUI 38.12
2 Good Jeffrey 95 KTV Bütschwil SUI 43.31
3 Bachmann Dario 94 KTV Bütschwil SUI 43.33

Zürcher Michael 95 Amriswil-Athletics SUI aufg.
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MASTERS M 100 m 

Serie 14.08.12 18:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 14.26

MASTERS M 300 m Hürden 84.0 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 49.64

U18 M 300 m Hürden 84.0 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Baur Tim Samuel 95 LA Hüntwangen SUI 44.10
Zürcher Michael 95 Amriswil-Athletics SUI aufg.

WOM 100 m 

Serie Wind: 1.0 14.08.12 19:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Keller Charlène 94 LC Frauenfeld SUI 12.33
2 Kyburz Daniela 88 LV Langenthal SUI 12.37
3 Schürmann Robine 89 LC Zürich SUI 12.79
4 Winter Vera 92 LV Winterthur SUI 12.93
5 Tedesco Cynthia 93 LV Zürcher Oberland SUI 13.13
6 Sidari Aurora 97 SFG Chiasso SUI 13.23
7 Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 13.24
8 Buletti Marika 98 GAB Bellinzona SUI 13.28
9 Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 13.37

10 Masiero Selina 96 LC Regensdorf SUI 13.44
11 Meier Claudia 67 LV Wettingen-Baden SUI 13.50
12 Lier Nina 96 LC Bad Zurzach SUI 13.68
13 Ceschi Giulia 97 GAB Bellinzona SUI 13.69
14 Metting van Rijn Naomi 94 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 13.78
15 Wanner Leana 98 LC Regensdorf SUI 14.13
16 Cavadini Angelica 97 SFG Chiasso SUI 14.72
17 Oertle Anina 88 LC Turicum SUI 21.66

Cattarossi Michelle 98 LC Regensdorf SUI n.a.

WOM 300 m 

Serie 14.08.12 20:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Balliger Delphine 89 Stade Lausanne Athlétisme SUI 40.00
2 Schürmann Robine 89 LC Zürich SUI 40.70
3 Stöckli Lisa 94 LR Gettnau SUI 42.32
4 D'Ottavio Rachele 96 SFG Chiasso SUI 42.35
5 Tognetti Alice 97 SFG Chiasso SUI 43.87
6 Schön Sheila 97 KTV Wil LA SUI 43.99
7 Metting van Rijn Naomi 94 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 44.02
8 Canonica Elena 96 SAL Lugano SUI 44.31
9 Marbacher Larissa 97 LC Luzern SUI 44.97

10 Arnold Olivia 95 LC Luzern SUI 45.34
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WOM 300 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

11 Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 46.19
12 Stadler Dania 96 KTV Wil LA SUI 46.45
13 Frei Sina 98 KTV Wil LA SUI 46.96

Zimmermann Vanessa 90 STBern Leichtathletik SUI n.a.

WOM 1500 m (mit Pacemaker)

Serie 14.08.12 20:50 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Kurmann Lisa 89 LV Winterthur SUI 4:26.25
2 Flück Joëlle 86 LC Regensdorf SUI 4:27.36
3 Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 4:28.05
4 Langel Tiffany 91 CEP Cortaillod SUI 4:29.60
5 Feil Friederike 86 Deutschland GER 4:30.76

6 Truong Perrine 87 Lausanne-Sports 
Athlétisme

SUI 4:32.55

7 Laib Lea 95 Amriswil-Athletics SUI 4:34.68
8 Pool Sandra 88 LGB Benken SUI 4:37.44
9 Jost Sara 93 LC Emmenstrand SUI 4:38.10

10 Troxler Fiammetta 96 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:39.09
11 Millonig Julia 95 Oesterreich AUT 4:43.21
12 Jahren Silie Ekroll 88 STBern Leichtathletik NOR 4:44.10
13 Remund Barblin 96 STBern Leichtathletik SUI 4:46.12
14 Bieri Alexandra 86 LK Zug SUI 4:46.28
15 Kägi Yvonne 87 LR Ebikon SUI 4:46.98
16 Schneuwly Miriam 94 TSV Düdingen SUI 4:47.73
17 Teller Ramona 94 LC Luzern SUI 4:51.00
18 Iseli Rea 94 Biel/Bienne Athletics SUI 4:52.57
19 Millonig Lena 98 Oesterreich AUT 4:58.05
20 Matzinger Chantal 91 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:58.36
21 Alemanni Lara 98 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 4:59.31
22 Thalmann Carmen 95 LAR TV Windisch SUI 5:00.89
23 Süess Martina 93 LAR Bischofszell SUI 5:05.25
24 Trabold Katja 89 LC Schaffhausen SUI 5:06.10
25 Gaugler Gina 93 SC Liestal SUI 5:07.82
26 De Martin Loriana 96 BTV Aarau LA SUI 5:09.68
27 Aebi Céline 96 LV Huttwil SUI 5:16.43
28 Meili Yvette 88 LC Basel SUI 5:17.38
29 Monge Loane 95 US Yverdon SUI 5:18.67
30 Krähenbühl Sabine 89 LV Langenthal SUI 5:20.27
31 Probst Fabienne 95 Deutschland GER 5:25.04
32 Schneider Melanie 88 LC Schaffhausen SUI 5:31.88

Leutner Lisa-Maria 90 Oesterreich AUT aufg.

WOM 3000 m 

Serie 14.08.12 21:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Miglar Lina 88 TG Hütten SUI 10:20.53
2 Rezzonico Chiara 95 SAL Lugano SUI 10:25.44
3 Ulvestad Sri 88 Zürich - 10:25.50
4 Dietschi Evelyne 96 SAL Lugano SUI 10:28.69
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WOM 3000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5 Meier Andrea 93 LC Uster SUI 10:31.44
6 König Alissa 96 TG Hütten SUI 10:42.81

7 Schär Yvonne 84
STV Attiswil 
(Leichtathletikriege)

SUI 10:43.32

8 Philipp Nathalie 92 Stade Genève SUI 10:49.22
9 Friederich Rahel 86 LC Basel SUI 10:57.23

10 Rusch Stefanie 94 LC Brühl Leichtathletik SUI 11:02.07
11 Ronner Stefanie 88 LGB Benken SUI 11:03.78
12 Helfenberger Séline 93 KTV Bütschwil SUI 11:29.21
13 Schranz Vanessa 96 LV Langenthal - 11:32.84

Blöchliger Tatjana 95 LC Regensdorf SUI aufg.

WOM 100 m Hürden 84.0 

Serie Wind: 1.3 14.08.12 18:15 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Reggel Valérie 87 LV Winterthur SUI 13.98
2 Kyburz Daniela 88 LV Langenthal SUI 14.07
3 Good Dominique 93 STV Oberriet-Eichenwies SUI 14.64
4 Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 14.97
5 Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 15.32
6 Brülhart Arlette 87 LV Winterthur SUI 15.79
7 Ammann Rebecca 91 KTV Oberriet SUI 15.83

WOM 300 m Hürden 76.2 

Serie 14.08.12 19:45 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Vogt Leila 94 Amriswil-Athletics SUI 46.22
2 Dolce Kirlène 95 FSG Courroux SUI 46.86
3 Moser Angelica 97 LV Winterthur SUI 47.20
4 Ritter Michèle 93 LC Kirchberg SUI 47.52
5 Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 47.70
6 Blumenthal Lia 96 BTV Chur SUI 49.23
7 Dallo Irina 96 LC Turicum SUI 49.33
8 Hedinger Patricia 95 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 50.53
9 Kölbener Nicole 95 KTV Bütschwil SUI 50.68

10 Kruse Merit 96 LG Küsnacht-Erlenbach SUI 52.35
11 Sauthier Celine 95 CARE Vevey SUI 52.84
12 Fendt Vera 96 LC Schaffhausen SUI 52.86

Zimmermann Vanessa 90 STBern Leichtathletik SUI n.a.

MASTERS W 80 m Hürden 76.2 

Serie Wind: 1.0 14.08.12 18:00 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Pellegrinelli Monica 65 GAB Bellinzona SUI 11.63
2 Buletti Marika 98 GAB Bellinzona SUI 12.57
3 Meier Claudia 67 LV Wettingen-Baden SUI 13.22

Cavadini Angelica 97 SFG Chiasso SUI n.a.
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